b; Filius ecce vulga
ris. e; Heres. ecce
pupillarys. F; Pu
bes. bene facit q; ex
ponit. al; interd; p; r
i; n; annis interdu p
r; v; annis. ponit; hec
oracio. cū in suā tute
lā venit. ff. dol. i; l.
cū filio. g; Nuō ca
su. sup; dco. b; He
res. et solus patris
habet bona v; maz.
i; Filio. et nibilomi
n; patri ut. ff. e; pat
fa. et bona pupillaryn
decūq; quiesca sunt
ut. ff. e; si pluēs. s; ad
substitutos. n; in duo
bus casib; ut in testō
militis et ar; rogato
ris ut. ff. e; l; si pluēs
s; si ar; rogato n; s;
ad substitutos mfi.

k; Moribus. al; ma
ioribus ut. C; de im
pube. et ali; sub. l; hu
manitatis. l; Eta
tis. ut masculi aū. r; im
annū femine aū ante
r; im. annū. ut. ff. s; tes.
l; qua etate et. s; qui
ma. non pos. s; cum g
m; Constōnem. C;
de impu. et ali; substi
tu. l; humanitatis.

n; Excitati. s; nos. o; Personas. s; filios mente captos
si habeat alias tē frēs mete capti. al; q; scūq; vellet ut dēa. l
huānitas otinet. p; Respuerm; . s; cū spotes metis vel
sam facti fuerint. q; Ad exemplū. ita b; nōē exēplaris
substitutioñ ut plene b; his habetas noticiā distingue q; n
q; g; ia substitū. q; alia evulgaris. alia pupillarys. alia ex
emplaris. alia breuiloq; alia opēdiosa. Prima. s; vulgaris
subdiuidit. q; alia exp; . ut q; fit b; his negatis. ut si b; es n
eris ticus erit b; es ut. s; p; Aliata tacita que fit b; his affir
matiūs ut b; vos muicē substituo ut. ff. s; b; . mst. cum in
testō. q; i; j; b; quisq; erit n; b; es fit filio meo impuberi b; es
ut. ff. e; l; qui libis. s; b; v; ba. b; vulgaris adita b; editate ex
pirat ut. C; e. l; p; aditā. T; c; a aut pupillarys fit subdivis
diē. q; alia exp; . q; fit b; his affirmatis ut b; si b; es eris et
mo tieris in pupillary etate. ticus fit b; es ut. s; p; Aliata
tacita. s; ut si pupillary tū pupillo substituat. q; cā tacita
subintelligē pupillarys sic et sub pupillary tacitavulgaris
intelligē ut. ff. e; l; nā b; ure in pñ. nā b; adueniēte pubta
te exprat ut in s; huius. s; Tercia. s; exēplaris sic iō 8; q; ad
exēplū pupillarys ē inducta. ut b; s; in multis tū dēnt.

qr h̄ ecia in maiorib⁹ fit hilla tñ in puberib⁹. Tēr̄sq; ad certā etatē fit pupillaris. s. viij. an. i masculovel. xij. an. m femia ut. j. e. g. masculovel ecia min⁹t̄pus n̄ maius ut. ff. e. l si ita q̄s substituerit. et. l. in pupillari. at h̄ exēplaris in in certū. f̄ in hac. s. pupillari. certe p̄sonē substituit ut. C.

e. l. huātitatis. in pu

pillari autē ciuilibus

p̄t substitui. Quarta

autē. b̄ euiloqua fit

ita duob⁹ h̄edi b⁹m

stitutisros inuicem